



Fjellhagen tilbake

Oppdal videregående skole tok sommeren 1984 sin hovedoppgave i botanikk ved å rette opp fjellhagen i Trollheimen. Sammen med sin lærer og en bunke gule navnepinner gikk de løs på oppgaven. Det ble et hederlig forsøk som vi fjellvandrere skylder dem takk for. Men teksten på pinnene ble dessverre fort visket ut her i fjellet. Det må nok sterkere farve til, eller helst bør vel plantenavnene brennes inn i pinnen hvis det skal holde.

Men takk for at noe ble gjort!

(Se forøvrig TT-årbok 1980 side 126 – 127)

Finn Ouren

En fottur i 1927

Av ERLING NIELSEN

**Trollheimen – Lilledalen – Aursjøen – Stueflaaten – Valldalen –
Innfjorden – Tresfjorden**

Rutene gjennom Trollheimen er beskrevet saa ofte og inngaaende at jeg ikke vil gjenta dem her. Vor rute gjennom Trolleheimen var: Opdal – Gjeviltvatnet – Trollheimshytten – Kaarvatn – Innerdalen – Storfale.

Om eftermiddagen den fjerde dag efter starten fra Opdal befandt vi os saa paa Sunndalsøra for aa ta veien op Lilledalen.

Efter aa ha søkt hele Sunndalsøra rundt efter en fotograf, som vi ikke fandt, og litt «denaturert» til primusen som vi endelig efter lange forhandlinger fik, tok vi fat paa den 11 km, lange landevei som fører op til Dalen, de øverste gaarder i Lilledalen.

Av en handelsmann paa Sunndalsøra fik vi forskjellige opplysninger, som desværre siden viste sig ikke aa holde stikk; bl.a. skulle det ingen vanskelighet være om nattelogi paa Dalen. Vi fandt det dog ikke saa lett.

Paa første gaarden vi skulle høre efter logi gikk mannen ute paa tunet og røkte sin aftenspipe, men da han fik øie paa os sprang han inn og laaste døren. Paa den neste gaarden var ogsaa dørene laast. Vi banket paa, men huset var som utdødd. Ja, dette saa mørkt ut. Her var ikke flere gaarder i nerheten; vi maatte i tilfelle et godt stykke nedover dalen igjen.

Vi hadde netop bestemt os for høilaaven, da et vindu blev aapnet og en kone i en ikke altfor elskverdig tone, spurte os hvad vi ville. Efter endel parlamentering slap hun os dog inn, men blid var hun ikke.

Neste dags maal var Aursjøhytten, og følgende morgen forsatte vi, efter aa ha tatt farvel med vor vertinde som nu var tøet op, og ga oss